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
primo semestre 2023,  in  Comune di  VALMADRERA, zona  centrale/CENTRO EDIFICATO, per
ABITAZIONI di TIPO ECONOMICO, in stato conservativo NORMALE indica un valore di mercato
di 900 – 1.150 €/mq.

Il bollettino F.I.M.A.A. della provincia di Lecco, nell'edizione 2023, in Comune di VALMADRERA,
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Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 41.250,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 41.250,00

per immobili residenziali di OLTRE 30 ANNI indica una quotazione di mercato di 800 – 1.200 €/mq.

Per gli annunci presenti sul sito IDEALISTA.IT in Comune di VALMADRERA, la quotazione media
è di € 1.091/mq.

Inoltre sono stati interpellati diversi operatori di mercato e consultati numerosi annunci immobiliari,
che hanno sostanzialmente confermato i valori sopra indicati.

Sono stati considerati il contesto di tipo popolare, in zona semicentrale vicina ai principali servizi, lo
conservativo pessimo. 

Alla  luce  di  quanto  esposto,  si  ritiene  congruo attribuire  un valore  base di  €  500,00/mq.  per  le
superfici commerciali dell'appartamento, opportunamente ridotto per gli spazi accessori.

 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore superficie principale: 82,50 x 500,00 = 41.250,00

RIEPILOGO VALORI CORPO:

BENI IN VALMADRERA VIA MOLINI 22

TETTOIA

DI CUI AL PUNTO B

tettoia a VALMADRERA Via Molini 22, della superficie commerciale di 27,00 mq per la quota di:
1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Tettoia aperta di buone dimensioni, con porzione chiusa adibita a ripostiglio.

Per conformazione può ospitare comodamente un'auto ed una motocicletta

Struttura della copertura in legno in buone condizioni.

La tettoia affaccia sul terreno (corpo C) ed è accessibile dal cancello carraio verso la via.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  T,  ha  un'altezza  interna  di
310.Identificazione catastale:

foglio 16 particella 5823 sub. 501 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 1, consistenza 24
mq,  rendita  68,17  Euro,  indirizzo  catastale:  Via  Molini,  piano:  T,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di
superficie.
Coerenze: mappale 5820, corte comune al mapp. 1043, mappale 5823, ex canale di scarico
In precedenza derivante da:  -  Variazione del  28/11/2014 Pratica n.  LC0118594 in atti  dal
28/11/2014  BONIFICA  IDENTIFICATIVO  CATASTALE  (n.  42527.1/2014).
Precedentemente foglio 16 particella 1036 sub. 19 cat. C/2 classe 1 di mq. 24 rendita € 68,17:
-  VARIAZIONE  TOPONOMASTICA  del  04/03/2011  Pratica  n.  LC0052461  in  atti  dal
04/03/2011  VARIAZIONE  DI  TOPONOMASTICA  RICHIESTA  DAL  COMUNE  (n.
15012.1/2011);  -  VARIAZIONE  del  01/01/1992  Variazione  del  quadro  tariffario;  -
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VARIAZIONE  del  12/04/1990  in  atti  dal  02/12/1999  P.S.ART.14-L.449/97-
UNITA`AFFERENTE-IST.N.1137/92 (n. 30/1990).

L'intero edificio sviluppa 1 piano, 1 piano fuori terra, 0 piano interrato. Immobile costruito nel 1950.

cancello carraio (su area NON PIGNORATA) tettoia

tettoia e porzione di area (NON PIGNORATA) porzione di tettoia chiusa

porzione di tettoia chiusa (su sedime NON PIGNORATO)

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
mista artigianale/industriale (i più importanti centri limitrofi  sono Lecco). Il  traffico nella zona è
locale, i parcheggi sono buoni. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria,
le seguenti attrazioni storico paesaggistiche: Lago di Lecco, Monti del Triangolo Lariano.

Espropriazioni immobiliari N. 102/2023

tecnico incaricato: Arch. MARCO MILANI
Pagina 17 di 25



Espropriazioni immobiliari N. 102/2023

tecnico incaricato: Arch. MARCO MILANI
Pagina 18 di 25



Espropriazioni immobiliari N. 102/2023
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